
https://www.aldekon.cz/trenink/rocni-zuctovani-dpzc-nahravka-seminare-606

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

ROČNÍ ZÚČTOVÁNÍ DPZČ - NAHRÁVKA SEMINÁŘE

Program kurzu

UPOZORNĚNÍ!

TERMÍN 31.12.2024 NENÍ TERMÍNEM KONÁNÍ. JE TO DATUM, DO KDY MŮŽETE NAHRÁVKU
ZHLÉDNOUT.

Popis kurzu

Nahrávka on-line semináře. Ke sledování musíte být zaregistrovaní na webu Aldekon a přihlášení.
Potřebujete zařízení s internetovým připojením (PC, chytrý telefon, tablet, atd.).

 

https://www.aldekon.cz/trenink/rocni-zuctovani-dpzc-nahravka-seminare-606
http://www.aldekon.cz
https://www.aldekon.cz/temp/contents_paragraph_right_horizontal_zoom_1140.jpg?v=1706173996


Program kurzu

Aktuální změny v zákoně o dani z příjmů za rok 2023 a 2024 – shrnutí základních parametrů důležitých pro tvorbu1.
ročního zúčtování daně, upozornění na důležité změny od 1.1.2024
Příjmy ze závislé činnosti poplatníka daně z příjmů ze závislé činnosti – charakteristika příjmů, osvobozené příjmy,2.
zaměstnanecké benefity, upozornění na nejčastější chyby
Slevy na dani – shrnutí jednotlivých typů slev; kdy a za jakých podmínek má na jednotlivé slevy poplatník daně z3.
příjmů nárok? Vyplnění tiskopisu prohlášení poplatníka daně z příjmů. Nejčastější chyby v uplatnění slev
Daňové zvýhodnění na děti – charakteristika slevy, podmínky čerpání, praktické příklady z praxe4.
Nezdanitelné části základu daně – dary, úroky na bydlení, penzijní + životní pojištění5.
Provedení ročního zúčtování daně – průřez jednotlivými kroky + vyplnění formuláře žádosti krok za krokem6.
Vyúčtování daně ze závislé činnosti + vyúčtování srážkové daně a související tiskopisy7.
Shrnutí + diskuze8.

Formát kurzu

Nahrávka on-line semináře. Záznam si můžete pustit kdykoliv v rámci období, kdy je máte k dispozici. Záznam si
můžete pouštět opakovaně. E-mailem obdržíte odkaz pro přehrání záznamu. Ke sledování musíte být zaregistrovaní na
webu Aldekon a přihlášení. Potřebujete zařízení s internetovým připojením (PC, chytrý telefon, tablet, atd.).

Jak to funguje

Po připsání platby na náš účet a spárování, obdržíte emailem daňový doklad, materiály ke kurzu a odkaz na videa.
Pokud daňový doklad nebo materiály nedostanete, zkontrolujte složku spam. Pokud je nenajdete ani ve spamu,
kontaktujte nás přes email vzdelavani@aldekon.cz

Místo konání Termín Cena

,
31.12.2024 1 198,00 Kč s DPH 21%

990,08 Kč Kč bez DPH

Školit vás budou

Ing. Kovaříková Zuzana

 Motto: Často říkám, že svou práci musí člověk dělat s pokorou, oddaností a hlavně, s velkou
láskou. Ing. Zuzana Kovaříková vystudovala Provozně ekonomickou fakultu Mendelovy univerzity v Brně, obor
účetnictví a daně. Již při studiu se věnovala lektorské činnosti v oblasti účetnictví, daní a financí, a té se věnuje
dodnes (s přestávkami tedy více než 5 let). Od ukončení studií působí jako manažer ekonomického oddělení a
personalista ve zpracovatelském podniku, a svůj volný čas věnuje svému koníčku - vedení účetnictví a
ekonomickému poradenství převážně malých firem a drobných podnikatelů.




